
ZARZĄDZENIE Nr 54/2016 

BURMISTRZA  MIASTA ŁOWICZA 

z dnia 9 lutego 2016 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadań publicznych 

przez organizacje pozarządowe i inne podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

w dziedzinach: wspierania i upowszechniania kultury fizycznej; kultury, sztuki,  

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; turystyki i krajoznawstwa, 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w 2016 roku  

 

 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10 oraz art. 30 ust.1, ust 2 pkt. 4 ustawy z  dnia  8 marca 

1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890 z późn. zm.)  

art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U.  

z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) i art. 11 ust. 2 oraz art. 15 ust 1 i 3 ustawy z  dnia  24  

kwietnia  2003 r.  o  działalności  pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z  2014 r. 

poz. 1118,z póżn. zm.) oraz § 17 ust 23 Rocznego Programu Współpracy Miasta Łowicza z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2016 rok  

przyjętego Uchwałą nr XIV/100/2015 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 29 października 

2015 roku zarządza się, co następuje:  

 

 
 

§ 1. Zatwierdza się opinię Komisji Konkursowej powołanej Zarządzeniem  

Nr 32/2016 Burmistrza Miasta Łowicza z dnia 29 stycznia 2016 roku do przeprowadzenia  

otwartego konkursu ofert  na realizację zadań publicznych w dziedzinach: wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej; kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego; turystyki i krajoznawstwa, przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 

społecznym w 2016 roku i przyznaje się dotacje podmiotom i w wysokości określonym w 

załączniku do niniejszego zarządzenia.  
 

§  2. Zlecenie realizacji zadania określonego w § 1 i przekazanie dotacji nastąpi na 

podstawie umowy.  
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura ds. Kultury, Sportu, 

Turystyki i Organizacji Pozarządowych Urzędu Miejskiego  w Łowiczu. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez  wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łowiczu,  

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz miejskim portalu internetowym www.lowicz.eu. 

    

 

Burmistrz Miasta Łowicza 

 

 

   Krzysztof Jan Kaliński 

http://www.lowicz.eu/


      Załącznik 

do Zarządzenia Nr 54/2016 

Burmistrza Miasta Łowicza 

z dnia 9 lutego 2016 r. 
 

Rozstrzygnięcie Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe i inne podmioty,  

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

w dziedzinach: wspierania i upowszechniania kultury fizycznej; kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego; turystyki i krajoznawstwa, przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w 2016 roku 
  

Oferty pozytywnie rozpatrzone: 

L.p. 
Nazwa organizacji 

pozarządowej 

Dziedzina/ 

Dyscyplina 

/Zadanie 

Nazwa Zadania 

Liczba punktów 

przyznanych przez 

Komisję 

Konkursową oceny 

merytorycznej ofert 

Wnioskowana 

kwota  

dotacji 

Kwota  

przyznanej  

dotacji 

1. 

Miejski Uczniowski Klub 

Sportowy „Pelikan” 

ul. Jana Pawła II 3 

99-400 Łowicz  

dziedzina: wspieranie i 

upowszechnianie kultury 

fizycznej  

zadanie: w zakresie 

organizowania zajęć sportowych 

szkoleniowo-treningowych dla 

dzieci i młodzieży 

dyscyplina: piłka nożna 

„Trening czyni mistrza – trenuję zyskuję” 487 138.000 zł  138.000 zł 

2.  

Uczniowski Klub Sportowy  

„Akademia Piłkarska”   

Os. Tkaczew 1/25;  

99-400 Łowicz 

dziedzina: wspieranie i 

upowszechnianie kultury 

fizycznej  

zadanie: w zakresie 

organizowania zajęć sportowych 

szkoleniowo-treningowych dla 

dzieci i młodzieży 

dyscyplina: piłka nożna (szkółka 

dziecięca) 

„Piłka nożna sportem życia od 

najmłodszych lat” 
476 

 

14.000 zł 

 

14.000 zł   

3.  

Uczniowski Miejski Klub 

Sportowy „Księżak” Łowicz 

ul. Jana Pawła II 3 

99 – 400 Łowicz 

dziedzina: wspieranie i 

upowszechnianie kultury 

fizycznej  

zadanie: w zakresie 

organizowania zajęć sportowych 

szkoleniowo-treningowych dla 

dzieci i młodzieży 

dyscyplina:  koszykówka 

„Organizacja zajęć sportowo-

szkoleniowo-treningowych dla dzieci i 

młodzieży mieszkańców Łowicza w 

dyscyplinie sportowej – koszykówka” 

453  90.000 zł 88.000 zł 

4. 
Stowarzyszenie Twórców 

Ludowych  
dziedzina: kultura, sztuka, 

ochrona dóbr kultury i 

„Organizacja warsztatów ludowych w 

celu podtrzymania tradycji kulturowej 
497 10.000 zł 10.000 zł 



ul. Grodzka 14  

20-112 Lublin  

dziedzictwa narodowego 

zadanie: w zakresie 

organizowania stałych warsztatów 

tematycznych (muzyka, taniec, 

rękodzielnictwo) 

regionu łowickiego” 

5. 

Stowarzyszenie Młodzieżowa 

Orkiestra Symfoniczna „Sonus”   

ul. Podrzeczna 20  

99-400 Łowicz 

dziedzina: kultura, sztuka, 

ochrona dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego 

zadanie: w zakresie wspierania 

zespołów podtrzymujących 

tradycje regionu łowickiego 

„Orkiestra SONUS – Koncert Letni 2016 

– dedykowany obchodom 880-lecia 

Łowicza” 

450 12.000 zł 12.000 zł 

6.  

Mazowiecka Fundacja 

Społeczno-Kulturalna  

ul. Podrzeczna 17 

99-400 Łowicz  

dziedzina: kultura, sztuka, 

ochrona dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego 

zadanie: w zakresie wspierania 

realizacji wystaw, koncertów, 

festiwali oraz innych 

przedsięwzięć organizowanych w 

mieście, służących 

podtrzymywaniu tradycji 

narodowej, obywatelskiej i 

kulturowej ze szczególnym 

uwzględnieniem przestrzeni 

miejskiej  

i zaangażowania mieszkańców 

„Druga odsłona wystawy dzieł i 

wydawnictw z kolekcji w XXV-lecie 

Galerii Browarna w Łowiczu” 

 329 3.000 zł 3.000 zł 

7. 

Mazowiecka Fundacja 

Społeczno-Kulturalna  

ul. Podrzeczna 17 

99-400 Łowicz  

dziedzina: kultura, sztuka, 

ochrona dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego 

zadanie: w zakresie wspierania 

realizacji wystaw, koncertów, 

festiwali oraz innych 

przedsięwzięć organizowanych w 

mieście, służących 

podtrzymywaniu tradycji 

narodowej, obywatelskiej i 

kulturowej ze szczególnym 

uwzględnieniem przestrzeni 

miejskiej  

i zaangażowania mieszkańców 

„IV Wystawa prac podopiecznych 

Warsztatów Terapii Zajęciowej w Parmie 

k. Łowicza”  

356 9.000zł  9.000 zł 

8. 

Mazowiecka Fundacja 

Społeczno-Kulturalna  

ul. Podrzeczna 17 

99-400 Łowicz  

dziedzina: kultura, sztuka, 

ochrona dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego 

zadanie: w zakresie wspierania 

realizacji wystaw, koncertów, 

festiwali oraz innych 

„Organizacja wystawy: Inspiracje łowicką 

sztuką ludową we współczesnym 

projektowaniu użytkowym  

(Moda Design Grafika)” 

324 5.000 zł 5.000 zł 



przedsięwzięć organizowanych w 

mieście, służących 

podtrzymywaniu tradycji 

narodowej, obywatelskiej i 

kulturowej ze szczególnym 

uwzględnieniem przestrzeni 

miejskiej i zaangażowania 

mieszkańców 

9. 

Mazowiecka Fundacja 

Społeczno-Kulturalna  

ul. Podrzeczna 17 

99-400 Łowicz  

dziedzina: kultura, sztuka, 

ochrona dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego 

zadanie: w zakresie wspierania 

realizacji wystaw, koncertów, 

festiwali oraz innych 

przedsięwzięć organizowanych w 

mieście, służących 

podtrzymywaniu tradycji 

narodowej, obywatelskiej i 

kulturowej ze szczególnym 

uwzględnieniem przestrzeni 

miejskiej i zaangażowania 

mieszkańców 

„Organizacja wystawy wraz z publikacją 

towarzyszącą Grupa 1982-2016. Wystawa 

dział malarskich prof. Ryszarda 

Woźniaka. Prof. Jarosława 

Modzelewskiego  

i dr Wojciecha Pawlaka w Galerii 

Browarna w Łowiczu” 

342 5.000 zł 5.000 zł 

10. 

Mazowiecka Fundacja 

Społeczno-Kulturalna  

ul. Podrzeczna 17 

99-400 Łowicz  

dziedzina: kultura, sztuka, 

ochrona dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego 

zadanie: w zakresie wspierania 

realizacji wystaw, koncertów, 

festiwali oraz innych 

przedsięwzięć organizowanych w 

mieście, służących 

podtrzymywaniu tradycji 

narodowej, obywatelskiej i 

kulturowej ze szczególnym 

uwzględnieniem przestrzeni 

miejskiej i zaangażowania 

mieszkańców 

„Organizacja wystawy wraz z publikacją 

towarzyszącą: Jerzy Fober. Wystawa dział 

rzeźbiarskich w Galerii Browarna w 

Łowiczu” 

346 8.000 zł 8.000 zł 

11. 

Stowarzyszenie Historyczne 

im. 10 Pułku Piechoty  

ul. Podrzeczna 30 

99-400 Łowicz  

dziedzina: kultura, sztuka, 

ochrona dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego 

zadanie: w zakresie organizacji 

imprez patriotycznych i 

przedsięwzięć z zakresu ochrony 

dziedzictwa narodowego 

„Widowisko historyczne: najdłuższa noc 

września” 
486 15.000 zł 15.000 zł 

12. 
Stowarzyszenie Łowicki Klub 

Motocyklowy ‘No 16’ 
dziedzina: kultura, sztuka, 

ochrona dóbr kultury i 

„Organizacja imprezy Łowicka Majówka 

Motocyklowa ‘No16’” 
471 20.000 zł 20.000 zł 



ul. Zamkowa 16 

99-400 Łowicz 

dziedzictwa narodowego 

zadanie: w zakresie organizacji 

wydarzeń kulturalnych w 

szczególności: festiwali, 

koncertów, konkursów, 

przeglądów, spektakli, występów 

artystycznych oraz wystaw 

13. 

PTTK Oddział Łowicz  

ul. Stary Rynek 1 

99-400 Łowicz 

dziedzina: turystyka i 

krajoznawstwo 

zadanie: w zakresie wspierania 

działań i inicjatyw turystycznych 

promujących Miasto Łowicz jako 

ośrodek turystyczny 

„Dyżury licencjonowanych 

przewodników turystycznych dla turystów 

służące upowszechnianiu walorów 

turystycznych Miasta Łowicza w kraju i 

regionie w 880 rocznicę pierwszej 

wzmianki o Łowiczu” 

499 5.000 zł 5.000 zł 

14. 

Łowicka Akademia Sportu  

ul. Starzyńskiego 7/71 

99-400 Łowicz 

dziedzina: turystyka i 

krajoznawstwo 

zadanie: w zakresie 

organizowania imprez 

turystycznych w formie m.in. 

turystyki pieszej, rowerowej, 

kajakowej, imprez na orientację, 

obozów, rajdów i zlotów 

turystyczno- krajoznawczych o 

zasięgu regionalnym 

„Organizacja spływów, regat i warsztatów 

kajakowych rzeką Bzurą”   
435 10.000 zł 10.000 zł 

15. 

Międzyszkolny Klub Sportowy  

„ZRYW” Łowicz 

ul. Jana Pawła II 3 

99-400 Łowicz 

dziedzina: przeciwdziałanie 

uzależnieniom  

i patologiom społecznym 

zadanie: organizacja 

pozalekcyjnych zajęć sportowych 

dla dzieci i młodzieży  

z terenu Miasta Łowicza w 

dyscyplinie judo 

„Organizacja pozalekcyjnych zajęć 

sportowych szkoleniowo-rekreacyjnych 

dla dzieci i młodzieży z terenu Miasta 

Łowicza w dyscyplinie judo”  

442  24.000 zł 24.000 zł 

16. 

Klub Sportowy „Księżak” 

ul. Jana Pawła II 3 

99-400 Łowicz 

dziedzina: przeciwdziałanie 

uzależnieniom  

i patologiom społecznym 

zadanie: organizacja 

pozalekcyjnych zajęć sportowych 

dla dzieci i młodzieży  

z terenu Miasta Łowicza w 

dyscyplinie koszykówka (szkółka 

dziecięca) 

„Organizacja pozalekcyjnych zajęć 

sportowych dla dzieci i młodzieży z 

terenu Miasta Łowicza w dyscyplinie 

koszykówka - szkółka koszykówka”  

464 10.000 zł 10.000 zł 

17. 

Uczniowski Klub Sportowy 

„Korabka” 

ul. Grunwaldzka 9 

99-400 Łowicz   

dziedzina: przeciwdziałanie 

uzależnieniom  

i patologiom społecznym 

zadanie: organizacja 

pozalekcyjnych zajęć sportowych 

„Organizacja pozalekcyjnych zajęć 

sportowych dla dzieci i młodzieży z 

terenu Miasta Łowicza w dyscyplinie 

piłka siatkowa”  

456 12.000 zł 12.000 zł 



dla dzieci i młodzieży  

z terenu Miasta Łowicza w 

dyscyplinie piłka siatkowa 

18. 

Uczniowski Miejski Klub 

Sportowy „Księżak”  

ul. Jana Pawła II 3 

99 – 400 Łowicz 

dziedzina: przeciwdziałanie 

uzależnieniom  

i patologiom społecznym 

zadanie: organizacja 

pozalekcyjnych zajęć sportowych 

dla dzieci i młodzieży  

z terenu Miasta Łowicza w 

dyscyplinie tenis stołowy  

„Organizacja pozalekcyjnych zajęć 

sportowych dla dzieci i młodzieży  

z terenu Miasta Łowicza w dyscyplinie – 

tenis stołowy”   

466  23.000 zł 22.000 zł 

19. 

Uczniowski Klub Sportowy 

„Korabka” 

ul. Grunwaldzka 9 

99-400 Łowicz   

dziedzina: przeciwdziałanie 

uzależnieniom  

i patologiom społecznym 

zadanie: organizacja 

pozalekcyjnych zajęć sportowych 

dla dzieci i młodzieży  

z terenu Miasta Łowicza w 

dyscyplinie lekka atletyka  

„Organizacja pozalekcyjnych zajęć 

sportowych dla dzieci i młodzieży z 

terenu Miasta Łowicza w dyscyplinie 

lekka atletyka”  

428 18.000 zł 18.000 zł 

20. 

Uczniowski Klub Sportowy 

„Jedynka”  

Al. Sienkiewicza 62 

99-400 Łowicz 

dziedzina: przeciwdziałanie 

uzależnieniom  

i patologiom społecznym 

zadanie: organizacja 

pozalekcyjnych zajęć sportowych 

dla dzieci i młodzieży  

z terenu Miasta Łowicza w 

dyscyplinie lekka atletyka  

„Organizacja pozalekcyjnych zajęć 

sportowych dla dzieci i młodzieży z 

terenu Miasta Łowicza w dyscyplinie 

lekka atletyka” 

473 19.000 zł 19.000 zł 

21. 

Łowicki Klub Karate 

„Kyokushin Fighter” 

Os. Dąbrowskiego 13/20 

99-400 Łowicz 

dziedzina: przeciwdziałanie 

uzależnieniom  

i patologiom społecznym 

zadanie: organizacja 

pozalekcyjnych zajęć sportowych 

dla dzieci i młodzieży  

z terenu Miasta Łowicza w 

dyscyplinie karate 

„Organizacja pozalekcyjnych zajęć 

sportowych dla dzieci i młodzieży  

z terenu Miasta Łowicza w dyscyplinie 

Karate Kyokushin”  

422 5.380 zł 5.380 zł 

22. 

Łowicki Klub Taekwon-Do  

ul. Jana Pawła II 3  

99-400 Łowicz 

dziedzina: przeciwdziałanie 

uzależnieniom  

i patologiom społecznym 

zadanie: organizacja 

pozalekcyjnych zajęć 

sportowych dla dzieci i 

młodzieży  

z terenu Miasta Łowicza w 

dyscyplinie taekwondo 

 

„Organizacja pozalekcyjnych zajęć 

sportowych dla dzieci i młodzieży  

z terenu Miasta Łowicza w dyscyplinie 

taekwondo” 

467 6.500 zł 6.500 zł 



23. 

Łowicka Akademia Sportu  

ul. Starzyńskiego 7/71 

99-400 Łowicz 

dziedzina: przeciwdziałanie 

uzależnieniom  

i patologiom społecznym 

zadanie: organizacja 

pozalekcyjnych zajęć 

sportowych dla dzieci i 

młodzieży  

z terenu Miasta Łowicza w 

dyscyplinie taekwon-do 

„Organizacja pozalekcyjnych zajęć 

sportowych dla dzieci i młodzieży 

z terenu Miasta Łowicza w dyscyplinie 

taekwondo olimpijskim” 

464 5.000 zł 5.000 zł 

24. 

Łowickie Stowarzyszenie 

Aikido AIKI OKAMI;  

ul. Jastrzębska 34 

99-400 Łowicz 

dziedzina: przeciwdziałanie 

uzależnieniom  

i patologiom społecznym 

zadanie: organizacja 

pozalekcyjnych zajęć 

sportowych dla dzieci i 

młodzieży  

z terenu Miasta Łowicza w 

dyscyplinie aikido (sztuki 

walki)” 

„Organizacja pozalekcyjnych zajęć 

sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i 

młodzieży z terenu Miasta Łowicza w 

dyscyplinie aikido (sztuki walki)” 

438 5.000 zł 5.000 zł 

25. 

Uczniowski Klub Sportowy 

Pijarski Klub Sportowy  

ul. Pijarska 2 

99-400 Łowicz 

dziedzina: przeciwdziałanie 

uzależnieniom  

i patologiom społecznym 

zadanie: organizacja 

pozalekcyjnych zajęć 

sportowych w formie biegów 

lekkoatletycznych, szachów i 

piłki siatkowej dla dzieci i 

młodzieży z terenu Miasta 

Łowicza 

„Szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie 

biegów lekkoatletycznych, szachów oraz 

piłki siatkowej”   

454 10.000 zł 10.000 zł 

Oferty negatywnie rozpatrzone: 

L.p. 
Nazwa organizacji 

pozarządowej 

Dziedzina/ 

Dyscyplina 

/Zadanie 

Nazwa Zadania Uzasadnienie 

Liczba punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

oceny 

merytorycznej 

ofert 

Wnioskowana 

kwota  

dotacji 

Kwota  

przyznanej  

dotacji 

1. 

Stowarzyszenie 

Jeździeckie 

„Błyskawica” 

ul. Poznańska 136 

99-400 Łowicz 

dziedzina: kultura, sztuka, 

ochrona dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego 

zadanie: w zakresie 

organizacji imprez 

patriotycznych i 

„Ceramiczna heca z pieca” 

Zgłoszone do realizacji zadanie 

nie zostało wyspecyfikowane w 

ogłoszonym Otwartym 

Konkursie Ofert stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia nr 

6/2016 Burmistrza Miasta 

189 15.000 zł 0 zł 



przedsięwzięć z zakresu 

ochrony dziedzictwa 

narodowego 

Łowicza z dnia 8 stycznia 2016 

roku, a więc oferta nie 

odpowiada zadaniu 

wskazanemu w ogłoszeniu i 

podlega odrzuceniu  na 

podstawie dz. VI. pkt. 2. Oferta 

otrzymała mniejszą liczbę 

punktów w indywidualnych 

kartach oceny merytorycznej 

oferty przez członków komisji 

konkursowej.   

2.  

Stowarzyszenie 

Rehabilitacyjno-

Edukacyjne KARINO 

ul. Pijarska 1 

99-400 Łowicz 

uzależnieniom  

i patologiom społecznym 

zadanie: organizacja 

pozalekcyjnych zajęć 

sportowych dla dzieci i 

młodzieży  

z terenu Miasta Łowicza 

w dyscyplinie 

jeździectwo 

„Organizacja pozalekcyjnych 

zajęć sportowych dla dzieci i 

młodzieży  

z terenu Miasta Łowicza w 

dyscyplinie jeździectwo – 

letnia przygoda z koniem” 

Zgłoszone do realizacji zadanie  

odbiega od 

wyspecyfikowanego w 

ogłoszonym Otwartym 

Konkursie Ofert stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia nr 

6/2016 Burmistrza Miasta 

Łowicza z dnia 8 stycznia 2016 

roku, a więc oferta nie 

odpowiada zadaniu 

wskazanemu w ogłoszeniu i 

podlega odrzuceniu  na 

podstawie dz. VI. pkt. 2. 

Kwalifikacje do realizacji 

zadania publicznego zgłoszone 

w ofercie odbiegają od 

wymaganych w Otwartym 

Konkursie Ofert. Oferta 

otrzymała mniejsza liczbę 

punktów w indywidualnych 

kartach oceny merytorycznej 

oferty przez członków komisji 

konkursowej.   

239 20.000 zł 0 zł 

 

Burmistrz Miasta Łowicza 

 

 

Krzysztof Jan Kaliński 

 


